
DECRETO Nº 310.- 
 
NOGOYA, 15.04.24.- 

 
 
 
VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 

 

 

Por ello EL PRESIDENTE MUNICIPALDE NOGOYÁ 
DECRETA: 

 
ARTICULO 1º.- Autorícese el pago de las personas que se encuentran 
trabajando como auxiliares del Jardín Maternal <Estrellitas=                 
(U.E.N.I Nº 48), durante el mes de Marzo, por la suma de Pesos 
DIECISIETE MIL  ($ 17.000) a cada una de las personas que a 
continuación se detallan: ALBORNOZ CAMILA ANTONELLA D.N.I. 
46.391.740, BRITOS ROSANA DEL CARMEN D.N.I. 37.293.341, MEDINA 
LUCRECIA MARIA DE LOS ANGELES D.N.I. 39.684.939, ROMERO 
ZUNILDA MARIA LEONOR D.N.I. 21.878.758, VELAZQUEZ MARIA 
FLORENCIA D.N.I. 41.119.024 y LOPEZ MICAELA ALEJANDRA AYELEN 
D.N.I. 39.838.441 por la suma de PESOS QUINCE MIL ($ 15.000), todo en 
el marco de la Resolución del COPNAF Nº0035, aprobada mediante 
Decreto Nº 122  de fecha  08 de febrero de 2024.- 
ARTICULO 2º.- Impútese el gasto a la cuenta 21.6.2.0.15.000 - Gastos de 

Funcionamiento COPNAF – Estrellita.- 

ARTICULO 3º.- El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario 

de Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.- 

ARTICULO 4º.- Comuníquese a Contaduría, Tesorería  a los efectos 

correspondientes.- 

ARTICULO 5º.- De forma. 

 

BERNARDO SCHNEIDER –EDUARDO QUINODOZ –ES COPIA FIEL DEL 

ORIGINAL.- 


